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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef Ungdomsenheten 
Anette Persson 
0410-73 44 36 
Anette.persson@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport oktober / november 
Ungdomsenheten 
 
Nu har alla fritidsgårdarna fått sina nya datorer på plats till ungdomarnas 
stora glädje, detta tack vare en tillfällig budgetförstärkning från 
kommunfullmäktige att användas till uppgradering av infrastrukturen. De 
extra pengarna har även gått till välbehövliga satsningar på att byta ut 
möbler i Anderslöv och på Ungdomens hus. 
 
Anderslövs fritidsgård har, tillsammans med träffpunkten för äldre, haft 
invigning av sitt nya biljardbord, datorer och möbler med fika och tal av 
nämndens tf ordförande Mats Svensson.                                                                                                                                                                                  
Ett gott samarbete har inletts mellan ungdomar och äldre genom att man 
har darttävlingar och biljardtävlingar tillsammans. 
Under höstlovet hade de en filmworkshop tillsammans med muséet, mycket 
uppskattat. En utflykt till Tropicariet i Helsingborg stod också på schemat. 
 
Backafall har nu kommit igång med verksamheten i sin nya lokal i 
Pilehallen och det är många besökare varje dag. Några ungdomar som 
tidigare varit med i Backafalls danskurs har nu startat en grupp som de 
leder 1 gång / vecka i den nya danslokalen. Under höstlovet var en grupp 
på Funcamp i Söderslättshallen och de hade halloweenpyssel och filmkväll. 
Några ungdomar gjorde en Tik Tok video om fritidsgården. 
 
Skegrie hade under lovet bl.a. pizzabakning, bio och öppen hall på 
schemat. De samarbetade även med föräldraföreningen och var behjälpliga 
på deras Halloweendisco. 
Ett samarbete har inletts med skolan där fritidsgårdens lokal används för 
elever med särskilda behov på dagtid. 
 
Ungdomens hus höll i den traditionella fotbollsturneringen uppe på 
Söderslättshallen som drog en avsevärd åskådarskara.  
De tillverkade pumpalyktor tillsammans med ungdomarna och hade 
frågesport och biljardtävling. 
 
Alla fritidsledarna har även genomgått en utbildning angående våld i nära 
relationer, hedersrelaterat våld och orosanmälning till socialtjänsten. 
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Vi har haft möte med den nya förebyggandeenheten på socialförvaltningen 
för att få information om hur deras organisation ser ut och hur vi bäst kan 
samarbeta kring våra ungdomar  
 
Fritidsgårdarnas föreståndare och trygghetsvärdarna har också haft ett 
möte för att diskutera samarbetsformer. 
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